





13А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Знаменский районный отдел</b>																						
16А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ижавинский районный отдел</b>																						
18А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кирсановский районный отдел</b>																						
21А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Мичуринский районный отдел</b>																						
24А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Мордовский районный отдел</b>																						
27А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Моршанский районный отдел</b>																						
29А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Мучкапский районный отдел</b>																						
32А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Никифоровский районный отдел</b>																						
34А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Первомайский районный отдел</b>																						
37А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





дел																									
66А	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Уваровский районный отдел</b>																								
68	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Уметский районный отдел</b>																								
69	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя \_\_\_\_\_ Легостаева С.В. \_\_\_\_\_ 28.01.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя \_\_\_\_\_ Дымских М.В. \_\_\_\_\_ 28.01.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по технике безопасности \_\_\_\_\_ Выжанов А.А. \_\_\_\_\_ 28.01.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела мат.-тех. снабжения \_\_\_\_\_ Попов Ю.Е. \_\_\_\_\_ 28.01.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Коростелева Е.Ю. \_\_\_\_\_ 28.01.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692 \_\_\_\_\_ Ольховатов Дмитрий Викторович \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

---

(№ в реестре экспертов)

---

(подпись)

---

(Ф.И.О.)

---

(дата)